LABOMODERNE - les essentiels 2013
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2012, sans engagement
Balances
82
82
• calibrage externe standard (poids d'étalonnage
non inclus)
• affichage digital LCD rétroéclairé
• affichage de témoin de stabilité de la mesure
(4 échelons de filtrage de stabilité réglables)
• fonctions : comptage, calcul de la valeur
moyenne, total net, pesée en pourcentage,
conversion d’unités, pesée dynamique (calcul
portée exactitude paravent plateau temps de réponse reproductibilité linéarité dimensions (l x p x h) référence Prix HT
balances analytiques - exactitude 0,1 mg
60 g 0,1 mg analytique Ø 90 mm 3,0 s ± 0,0002 g ± 0,0003 g 200 x p270 x h299 mm BSA10060
120 g 0,1 mg analytique Ø 90 mm 3,0 s ± 0,0002 g ± 0,0003 g 200 x p270 x h299 mm BSA10120
210 g 0,1 mg analytique Ø 90 mm 3,0 s ± 0,0002 g ± 0,0003 g 200 x p270 x h299 mm BSA10210
balances - exactitude 1 mg
150 g 1 mg rond en verre Ø 100 mm 3,0 s ± 0,003   g ± 0,004   g 200 x p270 x h120 mm BSA10150
310 g 1 mg rond en verre Ø 100 mm 3,0 s ± 0,003   g ± 0,004   g 200 x p270 x h120 mm BSA10310
balances - exactitude 10 mg
210 g 10 mg - Ø 116 mm 2,5 s ± 0,015   g ± 0,03     g 200 x p270 x   h70 mm BSA11210
610 g 10 mg - Ø 116 mm 2,5 s ± 0,015   g ± 0,03     g 200 x p270 x   h70 mm BSA10610
1500 g 10 mg - 174 x 143 mm 2,5 s ± 0,015   g ± 0,03     g 200 x p270 x   h70 mm BSA11500
3100 g 10 mg - 174 x 143 mm 2,5 s ± 0,015   g ± 0,03     g 200 x p270 x   h70 mm BSA13100
balances - exactitude 100 mg
2100 g 100 mg - 174 x 143 mm 2,0 s ± 0,1       g ± 0,3       g 200 x p270 x   h70 mm BSA12100
4100 g 100 mg - 174 x 143 mm 2,0 s ± 0,1       g ± 0,3       g 200 x p270 x   h70 mm BSA14100
6100 g 100 mg - 174 x 143 mm 2,0 s ± 0,1       g ± 0,3       g 200 x p270 x   h70 mm BSA16100
accessoire
imprimante BSA91001
Balances électroniques hautes performances
étalonnage externe - portée 60 g à 6,1 kg
de la valeur moyenne à partir d'un nombre
prédéfini de mesures individuelles (5, 10, 20,
50 ou 100 mesures au choix)
• unités de mesure : grammes, carats, livres,
onces, grains, pièces par livre, mommes, etc
• langue au choix : français, anglais, allemand,
italien, espagnol, russe, polonais
 portée : 60 g à 6,1 kg
 exactitude : 0,1 mg à 100 mg
 temps de réponse très rapide
 étalonnage externe
 interface RS232
• système antivol (orifice placé dans le boîtier
pour passage câble antivol)
• interface RS232 bidirectionnelle, possibilité
d’impression des mesures (norme ISO/BPL)
avec imprimante
• balances livrées avec bloc d’alimentation sec-
teur 230 V (sans poids d'étalonnage)